[image: image1.png]

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«_____» ________ 20___                                                                                       № ______

с. Богашево

	О передаче

муниципального имущества

     На основании  Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий по обеспечению досуга жителей с. Лучаново,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Передать часть здания площадью 317,8 м², расположенного по адресу: с. Лучаново, ул. Зеленая, 21А Томского района Томской области в оперативное управление:                  - МУК ЦНТ и СКД «Радуга» - 278,6 м², МУ БИЦ им. Л.Д. Гурковской – 39,2 м².
2. Ведущему бухгалтеру Администрации Богашевского сельского поселения Л.П. Лапиной подготовить необходимые документы для передачи указанной части здания.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего бухгалтера Л.П. Лапину.
Глава Богашевского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                            В.И. Гауэр
Визы:

Ведущий бухгалтер                                                                                             Л.П. Лапина
Т.В. Ермакова 931-105
В дело № 01-06

Ермакова Т.В.
_1273401223.bin